
Центар за 

вработување

Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 21 22

1 Берово 74 69 6 6 2 2 7 17 14 0 0 0 0 41 1 1

2 Битола 221 169 11 10 4 3 41 8 4 10 7 1 1 132 14 11

3 Валандово 35 27 6 5 10 8 10 5 4 0 0 0 0 4 0 0

4 Велес 102 86 27 24 10 9 19 10 9 14 12 0 0 17 5 3

5 Виница 62 35 9 4 2 1 6 14 5 1 1 0 0 29 1 1

6 Гевгелија 68 51 3 1 17 9 6 29 27 0 0 0 0 13 0 0

7 Гостивар 30 20 7 3 5 4 5 0 0 6 4 1 0 1 5 3

8 Дебар 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1

9 Делчево 93 75 20 15 11 9 18 8 6 0 0 0 0 33 3 3

10 Демир Хисар 16 13 0 0 1 1 2 4 4 0 0 0 0 8 1 0

11 Кавадарци 32 24 3 3 5 4 5 7 5 1 1 0 0 11 0 0

12 Кичево 33 23 1 0 2 1 2 0 0 2 2 0 0 24 2 0

13 Кочани 128 96 43 32 35 26 14 1 1 2 1 3 3 25 5 4

14 Кратово 24 20 4 4 2 2 4 2 1 0 0 0 0 11 1 0

15 Крива Паланка 194 165 5 4 13 10 12 1 1 1 0 1 0 159 2 0

16 Крушево 20 14 1 0 2 2 1 0 0 1 0 0 0 15 0 0

17 Куманово 230 180 123 104 14 11 20 26 20 12 3 0 0 26 9 5

18 Македонски Брод 12 12 3 3 0 0 0 3 3 1 1 0 0 5 0 0

19 Неготино 40 35 4 3 3 1 5 4 4 0 0 0 0 23 1 1

20 Охрид 84 73 14 12 8 6 16 7 7 4 4 0 0 30 5 4

21 Прилеп 248 163 23 16 17 10 70 4 3 5 2 1 1 121 7 5

22 Пробиштип 57 46 9 7 20 16 6 5 5 0 0 0 0 17 0 0

23 Радовиш 80 51 22 14 11 7 13 1 1 1 0 0 0 28 4 1

24 Ресен 22 16 2 1 0 0 4 7 5 2 2 0 0 7 0 0

25 Свети Николе 60 43 15 9 8 7 18 2 2 1 0 0 0 16 0 0

26 на град Скопје 154 115 46 36 7 6 25 15 13 14 4 1 1 42 4 1

27 Струга 71 54 22 18 1 1 4 23 15 10 9 0 0 10 1 0

28 Струмица 83 60 31 25 13 11 6 11 5 7 4 0 0 12 3 0

29 Тетово 208 103 39 28 23 11 30 53 26 8 3 3 1 38 14 2

30 Штип 238 163 31 23 24 11 48 39 32 15 4 0 0 80 1 1

2721 2002 530 410 270 189 417 306 222 119 64 11 7 978 90 47

Агенција за вработување на Република Северна Македонија

П Р Е Г Л Е Д

на прилив на невработени лица од работен однос според основ на престанок, во период од 01.01.2017 до 31.12.2017 година, за кои одјавата од задолжително социјално осигурување  е регистрирана од  

Дејност/Оддел  Производство на текстил,  Производство на облека и Производство ка кожа и слични производи од кожа

Вкупно Спогодба Со отказ на 

работодавач

Со отказ на 

работникот

Отказ поради деловни 

причини (техн. 

eконом.организ.и сл. 

промени)

Стечај 

Ликвидација

Престанок на 

дејност

Истек на 

определено време

Останати 

основи

Жени Жени

10 18

7 39

36 97

7 3

16 13

2 21

4 10

5 1

0 0

15 27

2 6

5 6

2 18

13 16

4 9

10 140

1 11

17 20

0 5

5 21

13 27

43 83

5 13

10 18

3 5

15 10

18 36

4 7

5 10

16 16

32 60

Вкупно 315 748


